praedict. Episcopat. Bathon. et Wellen. contentis et descriptis,

quae sunt vel quovis modo in futurum esse poterint praejudicia-

lia sive damnosa praefato serenissimo Regi, Domino meo supre-

mo, et haeredibus suis de corpore suo legittime procreatis Angl.

Regibus, Coronas aut Regno, sive Majestatis Juribus vel consue-

tudinibus, aut Prerogativis ejusdem Regni : et quoad hoc me

integraliter submitto et pono in gratia suae Celsitudinis, humil-

lime supplicans suam Majestatem, dignetur mihi eoncedere tem-

poralia dicti Episcopatus Bathon. et Wellen. quae recognosco

tenere a sua Majestate tanquam a Domino meo supremo. Tenor

Juramenti sequitur et est talis : Et ego idem Adrianus Cardina-

lis praedictus Juro ad haec Sancta Dei Evangelia per me corpo-

raliter tacta, quod ab hac die et in antea, vita mea naturali du-

rante, ero fidelis et verus ligens, ac fidelitatem in ligencia mea

pure et sincere servabo, fideleq; et verum obsequium secundum

optimum posse meum faciam et impendam serenissimo Principi

Henrico ejus nominis septimo, Dei Gratia Angl. et Fran. Regi

ac Domino Hiber. Domino meo supremo, et hteredibus suis de

corpore suo legittime procreatis Angl. Regibus, contra quas-

cunq; personas cujuscunq; status, gradus, prasemincntiae aut

conditionis extiterint : nee quicquam faciam aut attemptabo fieri,

ne aut attemptari consentiam, quod in damnum, incommodum,

aut praejudicium, ipsius serenissimi Regis aut haeredum suorum

praedictorum, jurium, libertatum, Praerogativarum, privilegiorum

B 3
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BOOK et consuetudinum sui incliti Regni, quovis modo cedere poterit;

sed omne id quod jam scio, vel imposterum cognoscam inhono-

rabile, damnosum aut praejudiciale suae Serenitati, aut Regno

sue, seu contrarium honori aut Serenitati suae Majestatis, aut

hseredum suorum prffidictorum, non solum impediam ad extre-

mum potentise meag, sed etiam cum omni possibili diligentia id

ostendam et significabo, ostendive aut significari faeiam eidem

serenissimo Regi, omni favore, metu^ promisso aut Jurejurando

euicunq; personae aut quibuscunq; personis cujuscunq; status,

gradus, ordinis, prseeminentise conditionisve extiterunt, quod

antehac per me factum aut interpositum seu imposterum fien-

dum aut interponendum, penitus sublato et n«n obstantibus.

Honorem insuper suae Majestati ad extremum potentiae mese

servabo, Parliamentis quoq; et aliis Consiliis suae Celsitudinis

cmn in ejus Regno fuero diligenter attendam; Consilium quod

sua Serenitas per se seu literas aut nuncium suum mihi mani-

festabit, nemini pandam, nisi iis quibus ipse jusserit: et si con-

silium meum super aliquo facto Majestas sua postulaverit, fide-

liter sibi consulam, et quod magis sufe Serenitati videbitur ex-

pedire, et conducere juxta opinionem et scire meum, dicam et

aperiam, atque id si sua Serenitas mandaverit pro posse meo di-

ligenter faeiam. Causas insuper et negotia omnia suae Sereni-

tatis mihi commissa, seu imposterum committenda, in Curia

Romana prosequenda, pertractanda et solicitanda, fideliter, accu-

rate et diligenter, cum omnimoda dexteritate prosequar, pertrac-

tabo et solicitabo: Bullasq; et alias literas Apostolicas validas et

efficaces, in debita juris forma, super eisdem causis et negotiis

impetrare et obtinere absq; fraude, dolo aut sinistra quavis ma-

chinatione quantum in me erit, cum omni efFectu enitar, ope-

ram dabo et conabor : ac easdem taliter expeditas, cum ea quam
res expostulat diligentia, sute Serenitati transmittam, aut per

alios transmitti, tradi et liberari curabo, et faeiam Servitia quoq;

et homagia pro temporalibus dicti Episcopatus, quae recognosco

tenere a sua Celsitudine tanquam k Domino meo supremo, fide-

liter faeiam et implebo. Ita me Deus adjuvet et haec Sancta Dei

Evangelia. In cujus, &c. T. R. apud Westm. 13 die Octob.

Per ipsum Regem.

BOOK
I.

OF RECORDS.

II.

Pope Julius's Letter to ArchMshop Warham for giving King

Henry the Eighth the Golden Rose.

Venerabili Fratri Guillelmo Archiepo Cantvarien' Julius papa
secundus.

V ENERABILIS Frater, salutem et Apostolicam Benedictio- r^ igt^.

nem. ^ Carissimum in Christo Filium nostrum Henricum An- Warhami

. „ ... .
Fol. 26. b.

glise Regem "^Illustrem, quem peculiari °caritate complectimur,

aliquo insigni Apostolico munere in hoc Regni sui primordio,

decorandum putantes, mittimus nunc ad eum Rosam Auream,

Sancto ^Crismate delibutam, et odorifero Musco aspersam, nos-

trisq; manibus de more Romanorum Pontificum benedictam,

quam ei a tua Fraternitate inter Missarum solemnia per te cele-

branda, cum fcerimoniis in notula alligata contentis, dari vo-

lumus Scum nostra et Apostolica benedictione. Datum ^Rome

apud Sanctum Petrum sub Annulo Piscatoris ' die quinto Aprilis

millimo quingentesimo decimo. Pont', nostri Anno septimo.

Sigismundus.

The Note of the Ceremonies of delivering tlie Rose, referred to in

the Letter, was not thought worthy to be p'ut in the Register.

III.

A Writ for summoning Convocations.